
'^:^ts'^M":^

Dunavarsány Város Onkormányzatának
Pol ármestere

2336 Dunavarsány, Kossuth Lajos utca 18., titkarsa dunavarsan . hu
06-24/521 -040, 06-24/521 -041, www. dunavarsan . hu

ELÖTERJESZTÉS
Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének

2026. február 23-ai rendkívüli, nyílt ülésére

Hiv. szám: DV/997-3/2026. Tárgy: Javaslat az Onkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026.
(II. 11. ) önkormányzati rendelet 1. számú módosítására

Tisztelt Képviselő-testület!

A K.épviselö-testület a 1/2026. (II. 11.) önkormányzati rendeletében fogadta el az Onkorroányzat 2026. évi
költségvetését. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-a rendelkezik arról, hogy a helyi
önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások módosításáról a Képviselő-testület dönt.

Az Onkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 11.) önkormányzati rendelet 18. § helyébe a
következö rendelkezés lép:

"Az Onkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények dolgozói részére megállapított cafeteria juttatás
összege a 2026. évben nettó 400. 000 Ft/fö/év, valamint bankszámla hozzájárulásként nettó 1. 000, - Ft fizethetö 12
hónapon keresztül."

A Képviselő-testület által elfogadott költségvetési főösszeg változatlanul hagyása mellett, a módosításból eredő
elöirányzat átcsoportosítása a Kl 1 - személyi juttatások rovatát érinti, melynek elfogadott összegén a rendelet
módositása nem változtat.

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az elöterjesztés mellékletét képezo
rendelettervezet szerint a rendeletet alkossa meg.

A rendelet megalkotása minősitett többséget igényel.

Az előterjesztést tárgyalta: Pénzügyi, Fejlesztési és Ugyrendi BÍzottság

Az előterjesztést készítette: Végh Anita megbizott gazdasági osztályvezető

Mellékletek: 1. számú melléklet: Rendelettervezet
2. számú melléklet: Indokolás

3. számú melléklet: Elözetes hatásvizsgálat

Dunavarsány, 2026. február 18.

^'

Keresztesi Balázs

polgármester

Az előterjesztés törvényes: ^ .
r í.,

,
^Ö4 °"*0,.

\

dr. Szilágy ̂ kkos t^
3:

.<r'

jegyzo 'o
A-gV;6



1. swmú melléklet

Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testületének
... /2026. (II. 24. ) önkormányzati rendelete

az Onkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 11.) onkormányzati rendelet
módosításáról

[1] Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselő-testülete Dunavarsány Város
Onkormányzatának 2026. évi költségvetése - mint az önkormányzat gazdálkodási alapja -
egyensúlyának, és a közpénzekkel való szabályszerű, áttekinthető, gazdaságos, hatékony,
eredményes, ellenőrizhető gazdálkodásának biztosítása céljából,

[2] az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az
AIaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(4) bekezdésében és az államháztartásról
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31. ) Korm. rendelet 36. § (1)-(4) bekezdésében
foglaltak alapján az Onkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 11. ) önkonnányzati
rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

l.§

Az Onkonnányzat 2026. évi költségvetéséröl szóló 1/2026. (II. 11.) önkormányzati rendelet 18. §-a
helyébe a következő rendelkezés lép:

"18. §

Az Onkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények dolgozói részére megállapított cafeteria
juttatás összege a 2026. évben nettó 400.000 Fb'fő/év, valamint bankszámla hozzajárulásként nettó
l. OOO, - Ft fízethető 12 hónapon keresztül."

2.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő hannadik napon lép hatályba és a kihirdetését követö negyedik
napon hatályát veszti.



2. siámú melléklet

Végső előterjesztői indokolás

A Képviselő-testület a 1/2026. (II. 11.) önkormányzati rendeletében fogadta el az
Onkormányzat 2026. évi költségvetését. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény
34. §-a rendelkezik arról, hogy a helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő
bevételek és kiadások módosításáról a Képviselő-testület dönt.

Az Onkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 11. ) önkormányzati
rendelet 18. § helyébe a következő rendelkezés lép:

"Az Onkormányzat és az irányitása alá tartozó intézmények dolgozói részére
megállapitott cafeteria juttatás összege a 2026. évben nettó 400. 000 Ft/fő/év, valamint
bankszámla hozzájárulásként nettó l. OOO, - Ftfizethetö 12 hónapon keresztül."

A Képviselö-testület által elfogadott költségvetési föösszeg változatlanul hagyása
mellett, a módosításból eredö előirányzat átcsoportosítása a Kl 1 - személyi juttatások rovatát
érinti, melynek elfogadott összegén a rendelet módosítása nem változtat.



3. swmú melléklet

ELÖZETES HATÁSVIZSGÁLAT

Az Onkormányzat 2026. évi költségvetéséről szóló 1/2026. (II. 11.) önkormányzati
rendeletének 1. számú módosításához

A Jat. 17. §-a szerinti a jogszabályok előkészitése során elözetes hatásvizsgálat elvégzésével
kell felmémi a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás
várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a rendelet-tervezet
esetében az alábbiak:

Társadalmi azdasá i költsé etési hatásai:

A képviselő-testület költségvetési rendelete biztosítja a választópolgárok számára az
önkormányzat és intézményeinek 2026. évre tervezett bevételeinek és kiadásainak, pénzügyi-
gazdálkodási működésének megismerhetőségét. A költségvetés a település fennmaradása, a
kötelező feladatok ellátása érdekében jelentős hatással bír, ezért az államháztartásról szóló
2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(4) bekezdésében foglaltak szerint szükséges a rendelet
módosítása.

Korn ezeti és e észsé ü

Nincs.

i következmén ei:

Adminisztratív terheket befol ásoló hatásai:

A költségvetési rendeletben foglalt pénzügyi-, számviteli és szociális előírások végrehajtása a
szakmai, ügyintézési és adminisztratív feladatok végrehajtásában többletfeladatokat jelent a
költségvetési szervek számára.

A o szabál me alkotásának szüksé essé e a "o alkotás elmaradásának várható
következmén ei:

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdésében rendelkezik arról,
hogy az elöirányzat-módosítás, előirányzat-átesoportosítás átvezetéseként -az elsö negyedév
kivételével - negyedévente a döntése szerinti idöpontokban módosítja a költségvetését. A
rendeletalkotás elmaradás következménye, hogy a Magyar Allamkincstár infonnációs
rendszerében kimutatott költségvetési adatok nem egyeznek meg az önkormányzat által
jóváhagyott költségvetéssel, mely felügyeleti intézkedést vonhat maga után.

A 'o szabál alkalmazásához szüksé es személ i szervezeti tár i és énzü i

feltételek:

A költségvetési rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi
feltételek rendelkezésre állnak.


